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STRAŻNICZKA 

Dawno, dawno temu, w wiosce nieopodal ogromnego, starego i zaczarowanego lasu żyła 

młoda dziewczyna o imieniu Gala. Była miła i ciekawa, uwielbiała odkrywać wiele tajemnic, 

które skrywał las. 

Pewnego dnia, wędrując przez gęste zarośla, natknęła się na polanę, której nigdy wcześniej 

nie widziała. Pośrodku polany rosło wspaniałe drzewo, którego pień był tak szeroki, że 

potrzeba by wielu ludzi trzymających się za ręce, aby je otoczyć. 

Kiedy zbliżyła się do drzewa, zauważyła, że w jego pniu wyrzeźbiono małe drzwi. Bez wahania 

otworzyła je i weszła do środka. Ku swemu zaskoczeniu znalazła się w pięknym i ciepło 

oświetlonym pokoju, z płonącym w kominkiem i wygodnym fotelem obok. 

Gdy usiadła w fotelu, usłyszała cichy głos mówiący - Witaj Galo. Czekałam na ciebie. 

Gala rozejrzała się po pokoju, ale nikogo nie zauważyła. - Kim jesteś ? - zapytała. 

- Jestem strażnikiem tego drzewa – odpowiedział głos. - Jestem magiczną istotą i czuwam nad 

tym lasem od wielu stuleci. Znam Cię bardzo dobrze, wiem, że jesteś dobra dla zwierząt, 

pomagasz im uwolnić się z sideł zastawianych przez złych ludzi. Dlatego wybrałam Cię na 

mojego przyjaciela i towarzysza. Gdy odejdę, to Ty mnie zastąpisz i będziesz czuwać nad tym 

lasem. 

Gala była zarówno podekscytowana, jak i trochę przestraszona, ale wiedziała, że przyjaciel to 

ktoś, kogo należy kochać i szanować, więc powiedziała - Jestem zaszczycona, akceptuję Cię 

jako mojego przyjaciela. 

Od tego dnia Gala i magiczna istota, od której dowiedziała się, że ma na imię Ellia, stały się 

najlepszymi przyjaciółkami. Spędzały razem wiele godzin w domku na drzewie, rozmawiając, 

śmiejąc się i ucząc się od siebie nawzajem. Ellia nauczyła Galę tajemnic lasu, a dziewczyna 

opowiedziała Elli o ludzkim świecie, który był zupełnie inny, pełen zła, kłamstwa i nienawiści.  

Lata mijały, Gala dorastała, jej przygody z Ellią stały się legendą wioski. Wiele innych dzieci 

chciało mieć takich przyjaciół, ale Gala wiedziała, że przyjaźń, którą miała z Ellią, była czymś 

naprawdę wyjątkowym i magicznym. I bez znaczenia było to, że Ellia jest bajkową postacią. 

Pewnego poranka Gala nie odnalazła Elli, zastała pusty domek, na próżno szukała Elii, nie było 

jej nigdzie..., odeszła. 

Gala długo płakała za przyjaciółką, ale wiedziała, że musi dotrzymać obietnicy danej Elli. 

Siła przyjaźni przezwycięży wszystkie słabości i doda sił w działaniu! 

Gala zawsze będzie pamiętać i kochać swoją magiczną przyjaciółkę, strażniczkę 

zaczarowanego lasu! 

Koniec. 


